
2022 年 7 月 27 日 
関係各位 

社会福祉法人一石会 
グループホーム風の樹 

ホーム長 槐泰成 
 

新型コロナウイルス感染（職員 1 名）のお知らせ 
 

 平素は格別のご高配を賜り、暑く御礼申し上げます。 
 このたび、グループホーム風の樹職員 1 名の新型コロナウイルス感染症陽性が判明しま

したのでお知らせ致します。 
 経緯については下記の通りです。 
 

記 
 
7/11（月）グループホーム風の樹勤務。（発症前の最終勤務日） 
7/14（木）ダブルワーク先でコロナ陽性者が発生したと報告あり、以後風の樹の勤務は休み

とした。 
7/26（火）ダブルワーク先での抗原検査の結果、陽性であった。 
 
風の樹最終勤務は 7/11 であるため、当事業所への影響はないと考えています。 
今後も皆様の体調観察を継続しながら、感染対策に留意のうえ、営業を続けてまいります。 
何か状況の変更等がありましたら、随時ご報告いたします。 
どうぞ宜しくお願い致します。 
 

以上 
 
 


